
Sint-Oedenrode 
gemeente 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Sint-Oedenrode; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 november 2013, met nummer 5/2014; 

gelet op de tussenuitspraak van de Raad van State van 23 oktober 2013 met zaaknummer 201301984/1/R3; 

gelet op het vaststellingsbesluit bestemmingsplan Sint-Oedenrode Oost d.d. 20 december 2012 
((N L.IMRO.0846.BP2011SOO010OST-vgO 1 ); 

overwegende dat de Raad van State de gemeente in de tussenuitspraak, met toepassing van artikel 8:51 lid d Awb, 
de mogelijkheid heeft gegeven op korte termijn het vaststellingsbesluit te wijzigen; 

Besluit: 
1. het vaststellingsbesluit bestemmingsplan Sint-Oedenrode Oost, d.d. 20 december 2012, te wijzigen voor de 

locatie Van Duppenstraat 1,3,5,7, conform de bestaande situatie; 
2. het gewijzigde vaststellingsbesluit (NL.IMRO.0846.BP2011SOO01 OOST-vg02) mede te delen aan de Afdeling 

bestuursrechtspraak van de Raad van State en de indiener van het beroep. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 30-01-2014 

De voorzitter, 

P.M. Maas 

1/1 


